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Raport 

z konsultacji społecznych z mieszkańcami Szubina w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

 
Wprowadzenie  

W okresie od 31 maja 2024 r. do 12 czerwca 2024 r. przeprowadzone zostały konsultacje społeczne z mieszkańcami Szubina w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej.  

Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Szubinie odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był Referat Gospodarki 

Nieruchomościami. 

Konsultacje poprzedzone były akcją informacyjną. Informacja o konsultacjach została zamieszczona na stronach bip.szubin.pl i szubin.pl. Plakaty 

informujące o konsultacjach wywieszono na tablicach informacyjnych w Urzędzie Miejskim w Szubinie oraz na terenie Szubina. 

 

Podstawa prawna 

Podstawą prawną dla przeprowadzenia konsultacji było zarządzenie nr 0050.1.110.2024 Burmistrza Szubina z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Szubinie. 

 

Sposób przeprowadzenia opiniowania 

Konsultacje przeprowadzono w formie badania ankietowego wśród mieszkańców Szubina przy wykorzystaniu formularza ankiety konsultacyjnej.  

 

Formularz konsultacyjny, za pomocą którego należało zgłaszać opinie dotyczące przedmiotu konsultacji był dostępny:  

1) w wersji elektronicznej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Szubin bip.szubin.pl - Tablica ogłoszeń;  

2) w wersji papierowej do pobrania w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szubinie przy ul. Kcyńskiej 12, 89-200 Szubin - biuro nr 12.  

  

Podsumowanie wyników opiniowania 

Przedmiotem konsultacji było nadanie nazwy drodze wewnętrznej położonej w Szubinie oznaczonej geodezyjnie numerem 269/10. Ankietowani 

wyrażali swoją opinię dokonując wyboru spośród trzech zaproponowanych nazw. 

Wypełnioną ankietę dostarczyło do Urzędu Miejskiego w Szubinie w wyznaczonym terminie 27 osób, z czego 18 wybrało nazwę POD 

WIERZBAMI, a 8 osób wskazało nazwę JEŻYNOWA. Głos jednej osoby nie został wzięty pod uwagę ze względu na to, że była to osoba spoza 

terenu objętego konsultacjami.  

 

Szubin, 27 czerwca 2024 r.         

Burmistrz Szubina 

/-/ Mariusz Piotrkowski 

 


